
 

 

UCHWAŁA NR IV/57/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 11 marca 2019 r. 

w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych 

w województwie lubuskim oraz rejonizacji tych upraw w roku 2019 

Na podstawie art. 18 pkt  20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 913 z późn. zm.), w związku z art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1030 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Ministra Zdrowia oraz Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W 2019 roku na terenie województwa lubuskiego nie określa się ogólnej powierzchni przeznaczonej 

pod uprawę maku i nie ustala się rejonizacji tej uprawy. 

§ 2. Określa się ogólną powierzchnię przeznaczoną na obszarze województwa lubuskiego pod uprawy 

konopi włóknistych na 297,43 ha.  

§ 3. Ustala się następującą rejonizację upraw konopi włóknistych w województwie lubuskim w roku 2019: 

1) gmina Czerwieńsk -   40,00 ha, 

2) gmina Dąbie -   20,98 ha, 

3) gmina Niegosławice -     2,55 ha, 

4) gmina Nowa Sól -   20,00 ha, 

5) gmina Rzepin -   23,90 ha, 

6) gmina Strzelce Krajeńskie  - 100,00 ha, 

7) gmina Słubice -   10,00 ha, 

8) gmina Torzym -   40,00 ha, 

9) gmina Żary -   40,00 ha, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA SEJMIKU 

 

 

Wioleta Haręźlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 15 marca 2019 r.

Poz. 808


		2019-03-15T14:03:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




